



PAYDAŞ ANALİZİ VE PAYDAŞ BEKLENTİSİ FORMU

Doküman No	FR-419
İlk Yayın Tarihi	17/02/2023
Revizyon Tarihi	10/04/2023
Revizyon No	1

Sıra No	Birim	Paydaş Adı	İç	Dış	Temel Paydaş	Stratejik Paydaş	Paydaş Sebebi	Paydaş Beklentisi	Etki	Önem	Sonuç
1	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi	YÖK		X	X		Mevzuat gereği iş birliği yaptığımız paydaştır.	Faaliyetlerin 6 aylık periyotlarla YÖKSİS aracılığı ile bildirilmesi	Güçlü	Önemli	Birlikte Çalış
2	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi	T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı		X	X		Mevzuat gereği iş birliği yaptığımız paydaştır.	İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatının hükümlerinin Üniversite iş ve işlemlerinde yürütülmesi	Güçlü	Önemli	Birlikte Çalış
3	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi	İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü		X	X		Mevzuat gereği iş birliği yaptığımız paydaştır.	İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatının hükümlerinin Üniversite iş ve işlemlerinde yürütülmesi	Güçlü	Önemli	Birlikte Çalış
4	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi	Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimleri		X		X	Ortak çalışma alanında yer alan paydaştır.	Proje ve eğitim konularında iş birliği yapmak	Zayıf	Önemsiz	İzle
5	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi	Rektörlük	X		X		Mevzuat gereği iş birliği yaptığımız paydaştır.	İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatının hükümlerinin Üniversite iş ve işlemlerinde yürütülmesine yönelik rehberlik ve danışmanlık yapmak	Güçlü	Önemli	Birlikte Çalış
6	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi	Akademik Birimler	X			X	Ortak çalışma alanında yer alan paydaştır.	İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatının hükümlerinin Enstitünün iş ve işlemlerinde yürütülmesine yönelik rehberlik ve danışmanlık yapmak, Proje, eğitim ve akademik faaliyetler yürütmek	Güçlü	Önemli	Birlikte Çalış
7	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi	Daire Başkanlıkları/ Merkez Müdürlükleri/ Koordinatörlükler	X			X	Ortak çalışma alanında yer alan paydaştır.	İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatının hükümlerinin Daire Başkanlığının iş ve işlemlerinde yürütülmesine yönelik rehberlik ve danışmanlık yapmak	Güçlü	Önemli	Birlikte Çalış
8	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi	Kurul ve Komisyonlar	X			X	Ortak çalışma alanında yer alan paydaştır.	İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatının hükümlerinin Kurul ve Komisyonların iş ve işlemlerinde yürütülmesine yönelik rehberlik ve danışmanlık yapmak	Güçlü	Önemli	Birlikte Çalış
9	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi	Üniversiteler		X		X	Ortak çalışma alanında yer alan paydaştır.	Yayın, proje ve akademik ortaklık	Zayıf	Önemli	Çıkarları Gözet Çalışmalara Dahil Et
10	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi	Uygulama ve Araştırma Merkezleri	X			X	Ortak çalışma alanında yer alan paydaştır.	İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatının hükümlerinin Uygulama ve Araştırma Merkezinin iş ve işlemlerinde yürütülmesine yönelik rehberlik ve danışmanlık yapmak, Proje, eğitim ve akademik faaliyetler yürütmek	Güçlü	Önemli	Birlikte Çalış
11	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi	Öğrenciler		X		X	Ortak çalışma alanında yer alan paydaştır.	Eğitim, Uygulama ve Araştırma olanakları sağlamak	Zayıf	Önemli	Çıkarları Gözet Çalışmalara Dahil Et
12	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi	Akademik Personel		X		X	Ortak çalışma alanında yer alan paydaştır.	Eğitim, Uygulama ve Araştırma olanakları sağlamak	Zayıf	Önemli	Çıkarları Gözet Çalışmalara Dahil Et
13	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi	İdari Personel		X		X	Ortak çalışma alanında yer alan paydaştır.	Eğitim, Uygulama ve Araştırma olanakları sağlamak	Zayıf	Önemli	Çıkarları Gözet Çalışmalara Dahil Et

*İhtiyaç halinde satır sayısı artırılabilir.

Hazırlayan BKK	Onaylayan KASGEM
-------------------	---------------------